
専門部様式　２号（２）－１

月 日

印

No.

1 松本　一郎

2 上田　次郎

3 諏訪　三郎

4 伊那　四朗

5 飯田　五郎

6 松本　一郎

7 上田　次郎

8 諏訪　三郎

9 松本　一郎

10 松本　一郎

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

検印

令和７年

［東信地区］ 令和７年度 長野県高等学校［総合］体育大会 出場選手認知書

学校名 上田染谷丘 課程 全日制 学校長 東信太郎

　下記の者は、出場資格を有する本校在学生徒であり、標記大会に出場することを認知します。

競 技
種 目

バドミントン 監督（職名・氏名） コーチ（職名・氏名） Ａコーチ（職名・氏名）

男子 教諭 東信次郎
学校名 職　名 氏　名

引率責任者 上田染谷丘 教諭 　上田　三郎 緊急連絡先(携帯番号) 090-0000-1234

体重 健康状態

03201M01 2014/10/1 3 良好個人 ○

Ｅ Ｆ
競技団体
登録番号

生年月日 学年 身長
高体連

登録番号
選手名 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

03201M02 2011/3/31 3 良好

03201M03 2000/10/9 3 良好個人

○

03201M04 1999/10/3 2 良好

03201M05 1997/4/1 2 良好

個人

個人

03201M06 2000/10/9 1 良好

03201M07 1999/10/3 1 良好

個人

03201M08 1997/4/1 1 良好

03201M09 2013/6/3 1 良好

個人

個人

03201M10 2013/6/3 1 良好

1730051001

1004

1002

1005

1006

 ※ No.26～28は、生徒マネージャー
　［ 認められている競技 ］
　 バスケットボール、バレーボール、
　 ソフトボール、バドミントン

生徒マネージャー 羽球　跳太

学校代表職員(評議員) 上田　染子

団体

団体

団体

団体

団体

団体

個人

チーム関係者（職名・氏名）

外部指導者 染谷　丘子

○

○

○

○

○

○

○

○

1009

1007

1003

1008

1010

春(総合)は登録前なので、登録予定

を意味する｢○｣印を記入のこと。

秋(新人)は登録済なので、

登録番号の下４桁の番号

を

記入のこと。

参加料必要です


